

**CIT Nordic ApS**  
**CVR-nr. 36038918**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.06.2015

**Dirigent**

---

Navn: Ulrich Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

CIT Nordic ApS  
Hellerupvej 75, 2  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36038918

Hjemsted: Hellerup

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Direktion**

Ulrich Lorentz Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens hovedaktivitet er import og agentur vedrørende legetøj.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 300 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet forventer for 2015 et positivt resultat.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>417.925</b>
Personaleomkostninger	2	(745.615)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(14.286)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(341.976)</b>
Andre finansielle indtægter		4.317
Andre finansielle omkostninger		<u>(47.924)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(385.583)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>85.317</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>(300.266)</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(300.266)</u>
		<b><u>(300.266)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Goodwill		85.714
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>85.714</b>
Udskudt skat	6	60.817
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>60.817</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>146.531</b>
Forudbetalinger for varer		218.514
<b>Varebeholdninger</b>		<b>218.514</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		280.421
Andre tilgodehavender		8.339
Periodeafgrænsningsposter		1.200
<b>Tilgodehavender</b>		<b>289.960</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>508.474</b>
<b>Aktiver</b>		<b>655.005</b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(274.766)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(224.766)</u></b>
Bankgæld		223.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.189
Anden gæld	8	<u>488.830</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>879.771</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>879.771</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>655.005</u></u></b>
Going concern	1	

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskud ved stiftelse	50.000	25.500	0	75.500
Overført fra overkurs	0	(25.500)	25.500	0
Årets resultat	0	0	(300.266)	(300.266)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>(274.766)</b>	<b>(224.766)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en negativ egenkapital på 225 t.kr. Selskabet forventer for 2015 et positivt resultat.

Selskabet har desuden modtaget støtteerklæring fra anpartshaver om, at den fornødne kapital vil være til rådighed for selskabet i fremtiden, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomheden fortsatte drift.

	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
Gager og løn	708.707
Pensioner	24.582
Andre personaleomkostninger	12.326
	<b>745.615</b>
	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>	
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	14.286
	<b>14.286</b>
	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	(93.943)
Effekt af ændrede skattesatser	8.626
	<b>(85.317)</b>
	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
Årets afskrivninger	(14.286)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(14.286)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>85.714</b>

## Noter

		<b>2014</b>
		<b>kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver		(18.973)
Fremførbare skattemæssige underskud		79.790
		<b>60.817</b>
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende</b>
		<b>værdi</b>
		<b>kr.</b>
		<b>Nominel</b>
		<b>værdi</b>
		<b>kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Anparter	50.000	1,00
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter á 1 kr. pr. stk. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>
<b>8. Anden gæld</b>	
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	208.363
Andre skyldige omkostninger	280.467
	<b>488.830</b>